
 Д О П Ъ Л Н И Т Е Л Н О    Р Е Ш Е Н И Е
№ 22220 

гр. София,    27.06.2025 г.

В ИМЕТО НА НАРОДА

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД,  Първо отделение 43 състав,  в 
публично заседание на 19.03.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Весела Цанкова

 
 
при участието на секретаря Десислава В Симеонова, като  разгледа  дело 
номер 403 по описа за 2025 година докладвано от съдията, и за да се произнесе 
взе предвид следното:

 Производството е по чл. 176 от АПК.
Постъпила  е  молба  от  ответника  с  искане  за  допълване  на  съдебното  решение с  диспозитив 
относно данъчен период м. 04. 2017 г., за който с оспорения ревизионен акт, изменен в тази част с  
Решение  №1810/29.11.2021  г.  на  директора  на  дирекция  "ОДОП"  при  ЦУ  на  НАП  -  С.  са 
установени задължения за ДДС за внасяне в размер на 380.71 лева, ведно със съответните лихви.
Съдът  счита,  че  в  тази  част  ревизионният  акт  е  законосъобразен,  по  мотивите,  изложени  в 
основното съдебно решение и следва диспозитивът да се допълни и с произнасяне относно този 
данъчен период. 
Воден от горното, съдът 

РЕШИ:

ДОПЪЛВА диспозитива на Решение № 11646/04. 04. 2025 г. по адм. дело № 403 по описа за 2025 
г. на АССГ, както следва:

ОТХВЪРЛЯ      жалбата  на  „Суис ауто“ ЕООД срещу Ревизионен акт  №Р-22002220005282-091-
001/22.07.2021 г., издаден от С. Т. К. – орган, възложил ревизията, и Д. Д. Т. – ръководител на 
ревизията, в частта в която е изменен с Решение №1810/29.11.2021г. на директор на Дирекция 
„ОДОП“ при ЦУ на НАП С. и са установени задължения по ЗДДС за данъчен период м. 04. 2017  
г., а именно ДДС за внасяне в размер на 380.71 лева и съответните лихви.



Решението подлежи на обжалване пред ВАС на РБ в 14 - дневен срок от съобщаването му на 
страните.
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